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Zebranie wiejskie w Grodźcu

Na zdjęciu zebranie wiejskie w Grodźcu.

25 lutego br. miało miejsce zebranie wiejskie w Grodźcu, podczas którego sołtys Krzysztof
Adamiec złożył sprawozdanie z działalności w 2024 roku.

Rada Sołecka regularnie spotykała się, by omówić najważniejsze sprawy wsi. Ponadto Sołtys zgłaszał
wnioski mieszkańców do Burmistrza Ozimka i ozimskiego magistratu, m.in. w sprawach dot.
remontów i utrzymania świetlicy, poprawy infrastruktury drogowej oraz związanych z organizacją
wydarzeń kulturalnych i sportowych na terenie Sołectwa Grodziec.

Wniosek do budżetu Gminy na 2025 rok zawierał punkty dotyczące przebudowy ulic Spacerowej i
Ogrodowej, doświetlenia ul. Klasztornej, II etapu rewitalizacji centrum wsi, wykonania przystanków
autobusowych oraz wykonania oświetlenia przy kaplicy cmentarnej, co zostało już zrealizowane.

Z funduszu sołeckiego wydatkowano 50,5 tys. zł, m.in. na wydarzenia kulturalne i wyłożenie kostką
brukową chodnika przed budynkiem szatni LZS.

Najważniejsze wydarzenia, to: w czerwcu – festyn z okazji Dnia Dziecka zorganizowany wspólnie z
KGW Mamy i MY, Stowarzyszeniem Nasz Grodziec oraz dyrekcją, nauczycielami i Radą Rodziców
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Grodźcu; we wrześniu – udział w Dożynkach Parafialnych, festyn
„Pożegnanie lata” z turniejem Village Cup; w listopadzie – udział w Marszu Niepodległości; w
grudniu – konkurs o tematyce świątecznej, mikołajki dla dzieci, świąteczne warsztaty kulinarne oraz
spotkanie świąteczne.

Sołtys podziękował Burmistrzowi Ozimka oraz pracownikom UGiM za współpracę i wsparcie oraz
wszystkim, którzy poświęcili swój czas i ogrom pracy na podejmowane działania.
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Dyskusja dotyczyła m.in. wycinki starych drzew wzdłuż DK46 i poprawy estetyki wsi w ramach II
etapu rewitalizacji Grodźca, zmiany kąta oświetlenia wzdłuż ul. Częstochowskiej, by więcej światła
padało na chodnik, terminu rozpoczęcia budowy i planowanego przebiegu ścieżki rowerowej z
Ozimka do Grodźca, większej ilości pojemników lub worków na biomasę w związku z zakazem
spalania liści i innych spraw nurtujących mieszkańców.

Na zadawane pytania odpowiadali: Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek i radny Mariusz
Górski.
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